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") Puits pour la distribution publique d'eau potable
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STATIONS
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ZONES DE PREVENTION

*Zone de prévention à définir autour du captage
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HYDROGRAPHIE
Réseau hydrographique
Principaux lacs
Berges des rivières à large lit

Carte hydrogéologique tracée d'après la carte géologique de l'Eodévonien de l'Ardenne et des régions voisines (Asselberghs, 1946)
Le tracé des alluvions est extrait de la carte géologique de Wibrin - Houffalize au 1/40 000 (Stainier, 1896)
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Exagération des hauteurs  : 5 x
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Echelle horizontale : 1/25.000
Echelle verticale : 1/5.000
Exagération des hauteurs : x5

500

450

400

350

300

250

200

150 m

S

550 550

150 m

200

250

300

350

400

450

500

Dinez Mont Seronval Ourthe Ferme du 
RandouA A'

S2S3
S1 S1S3

TESTS et ANALYSES
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